
三学年保護者　様

  薫風の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本市中学校教育発展の
ためご協力賜りありがとうございます。
  さて、標記のことにつきまして下記のとおり開催いたしますので、是非ご参加くださ
いますようお願い申し上げます。

記

１．日　時 令和５年６月２３日（金）
受付　 １２時３０分～    
開会   １３時      
閉会　 １６時１０分          

２．場　所　  　                                寝屋川市立市民会館    

３．説明高校及び説明時間     

① 大阪府立寝屋川高等学校 １３：０５ ～１３：２０
② 大阪府立四條畷高等学校 １３：２５ ～１３：４０
③ 大阪府立淀川工科高等学校 １３：４５ ～１４：００
④ 大阪府立枚方なぎさ高等学校 １４：０５ ～１４：２０
⑤ 大阪府立北かわち皐が丘高等学校１４：２５ ～１４：４０
⑥ 大阪府立西寝屋川高等学校 １４：４５ ～１５：００
⑦ 大阪府立枚方高等学校 １５：０５ ～１５：２０
⑧ 大阪府立香里丘高等学校 １５：２５ ～１５：４０
⑨ 大阪府立いちりつ高等学校 １５：４５ ～１６：００

           　なお、以下の学校につきましては、資料で参加いただいております。   
　　大阪府立門真西高等学校
　　大阪府立交野高等学校
　　大阪府立東高等学校 

・当日の資料(ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ)には限りがあります。来場された方が入手できるように、
お一人様､必要な高校のみ各一部ずつお取りくださいますようお願いいたします。

・ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ数の関係で、一、二年保護者様は対象となっておりません。また、座席の都
　合上、生徒の参加はご遠慮ください。ご協力をお願い致します。
・自転車駐輪場の駐輪台数が限られています。できるだけ公共の交通機関をご利用くだ
　さい。また、お車でのご来場および近隣商業施設に駐車しての参加はご遠慮ください。
・説明途中での入退場は、ご遠慮ください。    
・市民会館への直接のお問い合わせは、ご遠慮ください。       
・手話通訳をご希望の方は、担任までお知らせください。
・当日、発熱や体調が優れない場合は、説明会の参加をご遠慮ください。
・お問い合わせは第十中学校（８３５－９２９６）進路担当までご連絡ください。

【寝屋川市公立高校説明会　参加票】

生徒名

切 り と り 線

中学校 ３年 組

以下の参加票を切り取って、当日、指定の箱に入れてください。

令 和 ５ 年 ５ 月 ２ ３ 日

寝屋川市進路指導協議会

　令和５年度　寝屋川市公立高校説明会の開催について

    　　　　 　　大阪府立大手前高等学校
 　 　　　　　　 大阪府立門真なみはや高等学校
        　       大阪府立芦間高等学校
　　　　　　　　 大阪府立牧野高等学校 


